О внесении изменений в состав Консультативного комитета по
интеллектуальной собственности

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года №
58. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 29 августа 2017 года № 109.
      Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 29.08.2017  (вступает в силу с даты его опубликования на № 109
официальном сайте Евразийского экономического союза).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. Внести в  Консультативного комитета по интеллектуальной состав
собственности, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12 ноября 2013 г. № 257, следующие изменения:
      включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
от Республики Беларусь

Таипов Альберт Гайнанович –
председатель Ассоциации защиты
и охраны фирменных наименований и товарных знаков "БелБренд";

от Республики Казахстан

Доскенов Талгат
Казкенович

–
председатель Комитета социальной сферы, член Президиума Национальной палаты
предпринимателей Республики Казахстан;

от Российской Федерации

Поповичев Алексей
Валентинович

– исполнительный директор некоммерческого партнерства "Содружество
производителей фирменных торговых марок "РусБренд".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан